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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 for DK HOLDING GRUPPEN A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2020 - 31. december 2020.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hedehusene, den 17. juni 2021

Direktion

Jonas E. Markou
Adm. direktør

Bestyrelse

Lone Sejersen Jonas Markou Niels Buch Jørgensen
Formand Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i DK HOLDING GRUPPEN A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for DK HOLDING GRUPPEN A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2020 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 17. juni 2021

Revisorkompagniet
Godkendt Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 34045607

Bjarne Bastved
Registreret revisor
mne110
Medlemaf FSR - danske revisorer
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Virksomheden DK HOLDING GRUPPEN A/S
Baldersbuen 27 
2640 Hedehusene

Hjemmeside www.dkhol.com
CVR-nr. 35683658
Stiftelsesdato 12. marts 2014
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Lone Sejersen
Jonas Markou
Niels Buch Jørgensen

Direktion Jonas E. Markou, Adm. direktør

Kapitalejere iht 
selskabsloven DK Holding af 2/5 2017 ApS

Tilknyttede virksomheder International Training Academy A/S
TNBC A/S
B'licious ApS

Administrationsselskab Blue One ApS

Revisor Revisorkompagniet
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hovedgaden 28, 2.sal
2970 Hørsholm

CVR-nr. 34045607
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele og investere i virksomheder indenfor 
hudpleje-, kosmetik- og frisørbranchen, herunder drive skoler for uddannelse af frisører og 
kosmetologer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et 
resultat på kr. 2.856.982, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 
17.950.566, og en egenkapital på kr. 9.402.926.
 
Datterselskabernes kunder har i stort omfang været tvangslukket i perioder af regnskabsåret, hvilket 
har haft indflydelse på koncernens omsætning. Herudover har datterselskaber været tvangslukket i en 
eller flere perioder af regnskabsåret.
 
Selskabet har modtaget lønkompensationer i året.
 
Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstaende begivenheder i 
regnskabsaret, som er af sa væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan fa store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. 
 
Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 
at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 
sadant scenarie kan selskabet ogsa blive pavirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat 
flere økonomiske støttetiltag, og ma forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et 
længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Datterselskaber og datterselskabers kunder er ved regnskabsafslutningen påvirket af tvangslukninger og 
efter regnskabsarets afslutning har disse været tvangslukket i første kvartal af 2021, men har 
efterfølgende startet sine aktiviteter op på normalt niveau. Der er herudover ikke indtruffet 
begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.
 
Forventninger til fremtiden
Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i de kommende år.
 
Supplerende beretninger
Det er besluttet at aktivere særunderskud fra 1. halvår 2017 på baggrund af ledelsens vurdering af, at 
særunderskuddet vil kunne anvendes indenfor de 3 nærmeste indkomstår.
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Generelt
Årsrapporten for DK HOLDING GRUPPEN A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
- Der er indregnet aktiverede skatteaktiver af særunderskud fra 1. halvår 2017 på kr. 728.152 med 

fradrag af anvendt fremførsel af skatteaktiv i regnskabsåret 2020 på kr. 142.036.
Ændringen medfører ændringer i resultatet og egenkapital på kr. 586.116 i regnskabsåret. 

 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med 
leveringen af ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, herunder kompensation for faste omkostninger vedr. Covid-19samt fortjeneste ved 
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salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge 
og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 75%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 77%

Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede,  associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel 
regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. 
Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de 
danske datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld 
fordeling).
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 20 år og er 
længst for erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang 
indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
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fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig.
 

Kapitalandele i tilknyttedevirksoheder,  associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg 
eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 
faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede og associerede virksomheds underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige 
værdi overstiger kostprisen.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til kostpris.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes 
til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i 
regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den 
planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme 
juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster 
samt for betalte acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Bruttofortjeneste 1 2.759.082 -842.918

Personaleomkostninger 2 -1.938.366 -2.173.765
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -478.719 -429.970
Driftsresultat 341.997 -3.446.653

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og 
associerede virksomheder 2.084.517 5.578.122
Andre finansielle indtægter 3 155.163 137.753
Finansielle omkostninger 4 -310.874 -376.081
Resultat før skat 2.270.802 1.893.141

Skat af årets resultat 5 -586.179 -703.261
Årets resultat 2.856.981 2.596.402

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode 2.084.517 5.578.122
Overført resultat 772.464 -2.981.720
Resultatdisponering 2.856.981 2.596.402
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Goodwill 6.300.000 6.720.000
Immaterielle anlægsaktiver 6.300.000 6.720.000

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 232.506 259.875
Materielle anlægsaktiver 232.506 259.875

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 6 6.439.592 4.315.075
Finansielle anlægsaktiver 6.439.592 4.315.075

Anlægsaktiver 12.972.098 11.294.950

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.355.326 2.531.097
Udskudte skatteaktiver 586.116 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 725.909
Tilgodehavender 4.941.442 3.257.006

Likvide beholdninger 37.027 350

Omsætningsaktiver 4.978.469 3.257.356

Aktiver 17.950.567 14.552.306
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 400.000 400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 5.599.592 3.515.075
Overført resultat 3.403.334 2.630.870
Egenkapital 9.402.927 6.545.945

Hensættelser til udskudt skat 12.585 12.648
Hensatte forpligtelser 12.585 12.648

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 58.766 19.516
Langfristede gældsforpligtelser 7 58.766 19.516

Gæld til banker 154.561 466.889
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 25.172 0
Leverandører af varer og tjenesteydelser 82.494 133.534
Gæld til tilknyttede virksomheder 6.909.300 6.344.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 1.304.762 1.029.149
Kortfristede gældsforpligtelser 8.476.289 7.974.197

Gældsforpligtelser 8.535.055 7.993.713

Passiver 17.950.567 14.552.306

Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser 10
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Reserve for    

 
 

netto    
 

 
opskrivning    

 
 

efter indre    
Virksomheds

 
værdis Overført   

kapital
 

metode resultat I alt
Egenkapital 1. januar 2020

 
400.000

 
3.515.075 2.630.870 6.545.945

Årets resultat
 

 
 

 772.464 772.464
Årets opskrivning

 
 

 
2.084.517  2.084.517

Egenkapital 31. december 2020
 

400.000
 

5.599.592 3.403.334 9.402.926  

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:
2020 2019 2018 2017 2016

Saldo primo 400.000 6.900.000 6.900.000 6.900.000 6.900.000
Årets afgang 0 -6.500.000 0 0 0
Saldo ultimo 400.000 400.000 6.900.000 6.900.000 6.900.000
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1. Andre driftsindtægter
Refusion Corona 82.516 0

82.516 0

2. Personaleomkostninger
Lønninger 1.820.587 2.070.423
Pensioner 99.079 86.597
Andre omkostninger til social sikring 18.700 16.746

1.938.366 2.173.766

Heraf udgør vederlag til ledelsen:
Bestyrelse 225.000 193.333

225.000 193.333

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

3. Andre finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 155.163 137.753

155.163 137.753

4. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder 261.714 316.428
Andre finansielle omkostninger 49.161 59.652

310.875 376.080

5. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 0 -725.909
Regl. Skat tidligere år 0 10.000
Regul. Udskudt skat -586.179 12.648

-586.179 -703.261

6. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder
Tilknyttede virksomheder

 

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital
 

Resultat
TNBC A/S Hedehusene 100,00 1.654.771

 
438.856

International Training Academy A/S Hedehusene 100,00 4.546.755
 

1.447.595
B'licious ApS Hedehusene 100,00 238.066

 
198.066

6.439.592
 

2.084.517 
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7. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld, feriepengeforpligtelse 
overgangsperiode 58.766 0 0

58.766 0 0

Det vides ikke, hvornår feriepengeforpligtelse overgangsperiode vil blive afregnet.

8. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen med Blue One ApS.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for International Training Academy for kr. 1.000.000 og 
selvskyldnerkaution for TNBC A/S for kr. 1.000.000 for selskabernes engagement med Nordea.
Der er etableret virksomhedspant på kr. 2.500.000 med sikkerhed i simple fordringer, varelagre, 
driftsmateriel, drivmidler, goodwill mv overfor Nordea.

10. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser
DK Holding Gruppen A/S har et særunderskud pr. 30.6.2017, hvor selskabet indtrådte i sambeskatning 
med Blue One ApS (administrationsselskab), som ikke er optaget som skatteaktiv pga usikkerhed 
omkring udnyttelse indenfor de kommende år og har ikke været mulig at anvende i 2017 (2. 
halvår),2018 og 2019.

I 2020 er anvendt kr. 645.616 og særunderskuddet udgør således:

Primo 1.7.2017                  kr.  3.309.780
Anvendt i 2020                    -      645.616

Rest til fremførsel              kr.  2.664.164


